Sed non scripsit nobis, que sunt iste partes Slesie, vel ad quam plagain se protendunt, 
et juxta que loca, vel circa quas civitatcs, quod fraternitas vestra nobis darin« et aperliue 
describat, et quis inter eos dux belli est, vel eui ipsoruin vt-lud senioři intendunt, ut ista 
nos non lateant, et quod aliam ipsaruin quainlibet dispositionum cognoscamus et sciamus, 
si nécessitas exigat, que loca iirrnare, vel ipsis tibi possimtis obvitirěj

Nandaviniusautem omnibus subditisnostrisetiaiuinterrisillisloiiginquisnostris videlicet 
Litwanie, Russie etc. et Woyewode Moldavie, ut se singnli cum knctoi ibus ipsoruin armarent 
et essent parati occurrere ipsis in loris oportuuis, quandoeunque edicto nostro vel capita- 
neoruin nostrorum monerentur. Nam et serenissimus frater noster dom. Si tri sinu n d u s o
Romanoium etc. rex scripsit nobis, quod obmissa via, quam ad Ytaliam facere intendebat, 
contra hussitas hereticos predictos potentie sue gentes decrevit convocare, ad quem jam

!) sic — wohl richtiger gesaczit. 2) Menge. 3) von Oppeln. 
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duphces nunccios direximus, et cottidie ipsorum expectamus regressuin, per quos volu- 
inus de voluntate sua experiri, ei quid et quando contra ipsos sit facturus. Et quidquid 
if reditu dictorum nunciorum vel alterius ipworum suscipiemus, continue fraternitatern 
vestram reddemus cerciorem.

Porro vcro admiramur vehementer de hominibus vestris et presertim noLilibus, quos 
lama bellicos et ad bella doctos et audaces ubique 1.1 orbe terraruin perstrepuit, qualiter circa 
defensionein doininoruin suorutn et faîne sue dilatationem ampliorein tain desides et leves se 
ostenderunt, et ubi resistere potuerunt, cur fuerunt négligentes. Ilabentes enim loca, 
< astra et civitates tam munita et fortia, potuerunt hostes a se repellere, sed in ipsis nec 
minima resistentia est reperta. Je» ce quomodo Glogoviam1) quomodo Bregain civitates, ubi 

populuin habuerunt numerosum se juvantemabsque necessitate etgravi offensa hostibus reli- 
querunt, et soli sc in fugam converterunt. Adhuc mûri et castrorum presidia eonstruuntur, 
ut hostibus resistatur ex eisdem et peficulis ac incommodis non pareatur. Nam bona et 
virilis nobiiium conditio sub sepibus defendere se consuevit, et castra sepe inulieruin vetu- 
laruni fragilitato defensa audivimus. Si eunn cum ipsis campům belli portarc grave fuisset, 
saltem furit circa ffumina et castra resistendum. Re vira quos talis eoncussit pusilla- 
nimitas, ut suoruin dominorum et principům defensioni non intenderunt et tot dampna fieri 
pertniserunt, non absque pudore reputamus.